
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234570

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 14:43:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2020 09:00:00
Objeto:
Aquisição de materiais para sistema de prevenção e combate a incêndio, (portas de alumínio e ferro,
sinalização e corrimão), e divisórias em granito. RETIFICADO
Resumo:
Aquisição de materiais para sistema de prevenção e combate a incêndio, (portas de alumínio e ferro,
sinalização e corrimão), e divisórias em granito. RETIFICADO
SESSÃO DE ABERTURA 06/03/2020 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2020 00:00:00 PP010/20retificado Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3895c26c930b453ee99a81ffb3e6ef0a.zip

